






银行账簿日记账 (税费户)

单应： 178007 中山火炬高技术产业开发区六和社区居民委员会 账 套 ： 101 中 山火 炬高技术 产业开发 区六 和社 区居 民委 员会

币种 人民币H期： 2025-01-01至2025-01-31

单据
2025年

号 方向摘要 借方 贷方 余额
月 日

上年结转1 平

转税费1月份社 区、小区干部社保、 公积
借1 00015 1 153,000.00 153,000.00金及补2024年7-12月社区干部社保款

转税费1月份网格辅助人员 社保、 公积金
0002151 借 173,105.9220,105.92

及补缴2024年7-12月社保款
转税费1月份后勤人员社保及补缴2024年1 15 0003 借7,224.92 180,330.847-12月社保款

转 税代缴2024年12月社 区干部个人所得151 0004 借30,270.58 210,601.42税

当日小计1 15 借210,601.42 210,601.42

65.00|借0001 2024年12月电视收视费161 210,536.42

2024年12月电费 4,154.93借16 0002 206,381.49

代支2024年12月份干部个人所得税1 000316 借30,270.58 176,110.91
代支2024年12月份干部个人所得税滞纳

15.14借16 00041 176,095.77金
11.00 借1月份工伤保险-后勤钟雪妹1 000516 176,084.77

1月份工伤保险-见 习人员 44.0016 00061 借 176,040.77

1月份社区、 小区干部社保款 72,216.531 16 0007 借 103,824.24

16 0008 1月残疾人社保款1 借 99, 320.494,503.75

16 0009 1月网格辅助人员社保款1 借13,511.25 85,809.24

1月后勤人员社保款1 16 0010 6,005.00借 79,804.24

补缴2024年7-12月份 社 区、小 区 干部 社
14,334.06 借1 16 0011 65,470.18保款

914.94 借0012 补缴2024年7-12月份 残疾人社保款
1 C1 64,555.241 )

补 缴2024年7-12月份 后勤 人员社保 款 1,219.92|借161 0013 63,335.32
补缴2024年7-12月份网格辅助人员社保

2,490.67借1 16 0014 60,844.65款

补缴2024年7-12月份网格事务职员社保
230.46 借1 001516 60,614.19款

1,781.07借2024年12月办公室电话费00161 16 58,833.12
当日小计 151,768.30161 借 58,833.12

转税费户代扣水电费j1 20 0005 借12,000.00 70,833.12

网格事务职员 (罗耀雄) 代缴代扣20241 20 0006 388.37 借 71,221.49年12月个人所得税

网格事务职员 (吴颖欣 ) 代缴代扣202420 0007 65.46 借 71,286.95年12月个人所得税

网格事务职员 (夏菁) 代缴代扣2024年20 0008 借256.54 71,543.4912月个人所得税

988.00借0017 2024年12月办公室光纤费201 70,555.49
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银行账簿日记账 (税费户)

单位： 178007 中 山火炬高技术产业开发区六和社区居民委员会

日期： 2025-01-01至2025-01-31

账套：101 中山火炬高技术产业开发区六和社区居民委员会

币种 人民币

单据
2025年

号 方向摘要 借方 贷方 余额
月 日

2024年12月办公室水费20 0018 借1 70,306.67248.82

2024年12月办公室政务网络费20 00191 借50.00 70,256.67
当日小计20 借12,710.37 1,286.82 70,256.67
1月份社区、 小区干部公积金款241 0020 借59,356.00 10,900.67
1月网格辅助人员公积金24(1 0021 借4,104.00 6,796.67

当日小计 63,460.00241 借 6,796.67
转税费1月份残疾人员社保及补缴2024年0009{1 26 借5,418.69 12,215.367-12月社保款

当日小计26 借5,418.69 12,215.36
当月合计31 借228,730.48 216,515.12 12,215.36

本年累计 216,515.1212 31 借228,730.48 12,215.36

单立负责 财务负责人· 居务监督委员会 制表人
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零余额账簿日记账

单位： 178007 中山火炬高技术产业开发区六和社区居民委员会 账套： 101 中山火炬高技术产业开发区六和社区居民委员会

币种 人民币日期： 2025-01-01至2025-01-31

单据
2025年

号 摘要 借方 贷方 方向 余额
月 日

上年结转1 平

下拨统筹区社区干部经费 借1 14 0001 430,000.00 430,000.00
14 0002 下拨统筹区社区两委干部补贴1 35,000.00 借 465,000.00

—

下拨统筹区后勤人员服务经费1 14 0003 借19,300.00 484,300.00
借下拨统筹区网格辅助人员经费14 0004 43,700.00 528,000.00

借统筹区社区居监会委员经费000514 7,200.00 535,200.00
二次分配-区人社-统筹区就业见习补贴1 14 0006 借7,556.00 542,756.00(三保)

当日小计1 14 借542,756.00 542,756.00

223,200.20|借0001 1月份社区、 小区干部工资及补贴1 15 319,555.80
15 1月份社区两委干部补贴0002 借 284,555.8035,000.00

7,200.00借1月居务监督委员人员补贴151 0003 277,355.80
11,200.00|借15 0004 1月后勤人员工资1 266,155.80
19,602.40|借1月份社区两委及会计人员社保款1 15 0005 246,553.40

补缴2024年7-12月社区两委及会计社保
3,890.22借1 15 0006 242,663.18款

转税费1月份社区、小区干部社保、 公积
153,000.00借0007151 89,663.18金及补缴2024年7-12月社区干部社保款

转税费1月份网格辅助人员社保、公积金
20,105.92|借15 00081 69,557.26及补缴2024年7-12月社保款

转税费1月份后勤人员社保及补缴2024年
7,224.92借0009151 62,332.347-12月社保款

转税代缴2024年12月社区干部个人所得151 0010 借30,270.58 32,061.76税
1月网格辅助人员工资15 0011 借23,414.60 8,647.16

534,108.84借当日小计151 8,647.16
1月网格辅助人员工资0012161 7,556.00借 1,091.16
当日小计16 7,556.00借 1,091.16
二次分配-政社局-统筹区四好居民奖励20 0007 借3,248,400.00 3,249,491.16全

下拨统筹区社区办公经费 (三保)20 0008 借12,000.00 3,261,491.16
二次分配-政社局-9月新增专项债券贷人0009201 3,268,605.767,114.60 借居环境整治项目建设资金
转税费户扣办公室水电费等 12,000.00|借0013201 3,256,605.76
收回调整人居环境整治项目工程建设资

7, 114.60借20 00141 3,249,491.16金
下拨各小区2024年第一季“四 好居民 ”

3.247,800.00借20 00151 1,691.16奖励金

当日小计20 3,266,914.60|借1 3,267,514.60 1,691.16
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零余额账簿日记账

单位： 178007 中 山火炬高技术产业开发区六和社区居民委员会

E期： 2025-01-01至2025-01-31
账套： 101 中 山火炬高技术产业开发区六和社区居民委员会

币种 人民币

单据
2025年

号 方向摘要 借方 贷方 余额
只 日

二次分配-组办-统筹区老党员和困难党21 00101 6,500.00 借 8,191.16员补助经费
2025年春节慰问老党员和困难党员补助21 00113 6,500.00借 1,691.16慰问金

6,500.00|借当日小计211 6,500.00 1,691.16
下拨区社区党组织书记绩效奖励1 24 0011 借51,100.00 52,791.16

—

下拨区社区党组织书记绩效奖励 下拨统1 24 0012 借

借
1,400,000.00 1,452,791.16筹区社区干部经费

当日小计241 1,451,100.00 1,452,791.16
下拨-政社局-二次分配区残疾人事业经26 00131 借12,800.00 1,465,591.16费
二次分配-政社局-9月新增专项债券贷人261 0014 昔496,328.30居环境整治项目建设资金 1,961,919.46

二次分配-政社局-9月新增专项债券贷人
居环境整治项目建设资金 二次分配-政26 0015 借273,667.32 2,235,586.78社局-9月新增专项债券贷人居环境整治
项目建设资金

社区、小区干部2024年度年终考核预发001726 1,400,000.00借 835,586.78奖金

社区书记 (高桂明) 2024 年年终考核预
51,100.00|借261 0018 784,486.78发奖金

26 1月残疾人员工资 7,300.00借1 0019 777,186.78
转税费户残疾人1月社保及补缴2024年7-0020261 5,418.69借 771,768.0912月社保款
收回调整人居环境整治项目工程建设资

361,667.72借26 00211 410,100.37金
收回调整人居环境整治项目工程建设资00221 26 134,660.58借 275,439.79金

人居环境整治项目建设资金 273,667.32借1 26 0023 1,772.47
26 当日小计1 782,795.62 2,233,814.31 借 1,772.47

二次分配-政社局-1月新增专项债券贷人27 00161 550,021.86 借 551,794.33居环境整治项目建设资金

人居环境整治项目建设资金0024271 借550, 021. 86 1,772.47

当日小计27 550,021.86借550,021.86 1,772.47
当月合计311 借6,600,688.08 6,598,915.61 1,772.47

12 31 本年累计 6,600,688.08 6,598,915.61 借 1,772.47

单空负责人 财务负责人： 居务监督委员会： 制表人：
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